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Angå ende delbeslut om fo rlå ngd håndlå ggningstid fo r ånmå lån om 
våttenverksåmhet på  fåstigheten Otterbå cken 8:86 i Gullspå ngs kommun.  

Med anledning av rubricerat ärende vill styrelsen för Otterbäckens Byalag framföra följande 
information till Länsstyrelsen för att belysa vikten av att ärendet handläggs snarast och med hög 
prioritet. 

Otterbäckens Byalag omfattar 170 hushåll och verkar för en positiv utveckling för människor i 
Otterbäcken genom att driva verksamheter och aktiviteter som gynnar de boende och ökar byns 
attraktionskraft.  

Eftersom föreningen har flera evenemang inplanerade i Badängsparken (fastigheten Otterbäcken 8:86 i 
Gullspångs kommun) under sommaren är vi mycket bekymrade över att den raserade kajen i byns hjärta 
inte kommer att kunna åtgärdas under sommaren. 

Bakgrund 
Efter ett kraftigt regn den 15 september år 2022 rasade Badängsparkens kaj. Kajen, som varit 
anläggningsplats för passagerarbåten MS Marianne fram till år 2012. Den har har därefter använts 
sporadiskt av besökande båtar tills nyligen då kommunen skrivit ett arrendeavtal med Storön Gårdens 
sjötaxi. Det blev ett hårt slag för såväl byns invånare som för ägaren av sjötaxin när kajen blev obrukbar. 

Mötesplats 
Badängsparken är Otterbäckens gröna oas vid Vänerns strand, en mötesplats för såväl bybor som 
besökande turister med badplats, två restauranger, lekplats samt båthamn och grillplats. Otterbäckens 
Byalag anordnar tillsammans med övriga föreningar ett flertal stora evenemang i parken såsom 
Valborgsmässobål, midsommarfest, Otterbäcksdagen och mycket mer där barnfamiljer är en stor 
målgrupp. 

Olycksrisk 
Förutom att det ser tråkigt ut och att båthamnen inte kan nyttjas vill vi, med anledning av att våra 
evenemang riktar sig till målgruppen barnfamiljer, framhålla risken med en halvt raserad kaj i anslutning 
till våra evenemang. Det föreligger stor risk för ytterligare ras vilket i sin tur skulle kunna innebära att de 
telefonstolpar som burit upp kajen riskerar att flyta ut i sjön och eventuellt störa båttrafiken (se bild). 

Vår vädjan 
Vi vill med detta brev understryka vikten av att Länsstyrelsen skyndsamt fattar beslut om att tillåta 
vattenverksamhet för att säkra ovan nämnda olycksrisk samt att Badängsparken återfår sin status som 
mötesplats och även kan besökas sjövägen. Observera att detta inte är ett överklagande utan endast en 
vädjan till er handläggare i rubricerat ärende att prioritera rubricerat ärende för skyndsamt beslut. 

Med vänlig hälsning 
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Då fortsatt rasrisk föreligger har kommunen inhägnat den raserade hamnen och Otterbäckens Byalag 
har ombesörjt att hänga upp en livboj i anslutning till platsen. 

 

I anslutning till den raserade kajen ligger Restaurant Sjökrogen en mycket välbesökt sommarrestaurang  


